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CARPI - NOVI LIGURE 
mercoledì 22 maggio 2019 

Località Note par-
ziali 

Distanze 
1 Per'- 1 
1 corse 1 

da per-
correre 

Orario di | 
km 

41 j 4 
PROVINCIA DI MODENA 

28 CARPÌ t Villaggio di Partenza 5.3 11.55 1 
30 CARPI t km 0 0.0 0.0 221.0 12.05 1: 

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 
25 Rio Saliceto <-1 v.S.Lodovico-sp.48 4.0 4.0 217.0 12.10 i ; 
31 Correggio T v.Repubblica-sp.48 6.2 10.2 210.8 12.19 i: 
39 Massenzatico •-I V.Mozart 8.3 18.5 202.5 12.32 i; 
55 Reggio Emilia r* v.Piave-ss.9 7.9 26.4 194.6 12.44 i: 

P.L. T 
48 Cade' T ss.9 10.5 36.9 184.1 12.57 i : 
59 Sant'Ilario Enza T ss.9 6.0 42.9 178.1 13.07 1: 

PROVINCIA DI PARMA 
54 Parma 1 str. Repubblica-ss.9 11.1 54.0 167.0 13.21 1: 
65 Ponte Taro T ss.9 9.1 63.1 157.9 13.35 i; 
68 Fidenza T V.4 Novembre-ss.9 13.5 76.6 144.4 13.56 1; 

PROVINCIA DI PIACENZA 
83 Fiorenzuola d'Arda t v.Matteotti-ss.9 14.2 90.8 130.2 14.18 1< 
65 Cadeo T ss.9 8.6 99.4 121.6 14.29 1. 

Rifornimento/Feed zone: km 101 >104 t 
55 Piacenza T v.Cella-ss.10 15.0 114.4 106.6 14.49 1. 
64 Rottofreno T ss. 10 10.9 125.3 95.7 15.05 1' 
72 Castel San Giovanni T SP.412R 9.0 134.3 86.7 15.19 1; 

PROVINCIA DI PAVIA 
55 Pieve Porto Morone •-I sp.193-sp.35 6.6 140.9 80.1 15.28 1: 
58 San Zenone al Po t sp.35-sp.199 6.9 147.8 73.2 15.38 l ! 
77 Stradella T C.so 25 aprile - ss. 10 8.6 156.4 64.6 15.52 1: 
82 Broni T v.Emilla-ss.10 4.2 160.6 60.4 15.58 1: 
89 Casteggio T ss. 10 11.8 172.4 48.6 16.16 K 
94 Voghera T v.Matteotti-v.Don Minzoni-sp.10 10.7 183.1 37.9 16.32 11 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
02 Pontecurone t v.Emilia-ss.10 6.6 189.7 31.3 16.42 V 
17 Tortona T C.so Romita-G.so Alessandria 10.2 199.9 21.1 16.57 V 
42 Rivalta Scrivia T sp.211 7.6 207.5 13.5 17.09 11 
77 Pozzolo Formigaro t sp.211-sp.35bls 7.0 214.5 6.5 17.19 r 
96 Novi Ligure *-ì C.so Marenco 3.4 217.9 3.1 17.24 r 
22 NOVI LIGURE t Str. Serravalle 3.1 221.0 0.0 17.29 1 

ardo Volante: 

7.8 San Zenone al Po 

9.7 Pontecurone 

limento/Feed zone: km 101 -104 

'remio della Montagna: 

la/Tunnel: km 

ggio a Livello/Levei Crossing: km 27.2 


